
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁYNARY 

z dnia 31.12.2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 134/2020 z dnia 31.12.2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzającego do realizacji projektu pn. „Modernizacja Gospodarki Wodnej 

w Gurjewsku i Młynarach” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary zarządza, co następuje: 

 

§ 1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do zespołu, o którym mowa w § 1. powołuje się: 

1. Kamila Szarag – koordynator zespołu, 

2. Annę Kołodziej-Rabiczko, - koordynator zespołu, 

3. Ewelinę Cyrankiewicz – asystent koordynatora zespołu, 

4. Annę Kolendo – asystenta koordynatora zespołu, 

5. Katarzynę Rynkowską – specjalista ds. rozliczeń, 

6. Kamilę Wielgus – specjalista ds. rozliczeń, 

7. Dorotę Jurkowską – specjalista ds. promocji, 

8. Katarzynę Abramowicz – specjalista ds. promocji, 

9. Emilię Hrypińską – specjalista ds. promocji, 

10. Danutę Matusiak – specjalista ds. inwestycji i infrastruktury, 

11. Lilianę Paradowską - specjalista ds. inwestycji i infrastruktury, 

12. Mirosława Sabatowskiego – specjalista ds. zamówień publicznych, 

13. Andrzeja Czubińskiego – specjalista ds. wdrażania,  

14. Magdalenę Grocholę – specjalista ds. wdrażania, 

15. Mateusza Jurgielewicza – specjalista ds. wdrażania, 

16. Tadeusza Majznera – specjalista ds. wdrażania,  

17. Annę Dowbor – specjalista ds. wdrażania,   

18. Paulinę Bednarczyk – specjalista ds. wdrażania. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


